1. De reformatione processus matrimonialis	580-585
2. De instantiis ad nullitatis matrimonii declarationem obtinendam.	585-588
3. De processu separationis coniugum	588
4. De processu super rato et non consummato	589-591
5. De processu in privilegio fidei	591-592
6. De iure acatholicorum in causis matrimonialibus.	593

III. DE CAUSIS BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS 594-598

DE DELICTIS ET POENIS

I. DE POENIS ECCLESIASTICIS IN GENERE

1. De reformatione iuris poenalis ecclesiastici	601-605
2. De poenis « latae sententiae »	605-606
3. De poenis « ex informata conscientia »	606
4. De reservatione poenarum	607-609
5. De poenarum remissione	609-610

II. DE POENIS IN SPECIE

1. De censuris	611-613
2. De excommunicatione	613-615

DE MISSIONIBUS

PAG.

I. DE MUNERE MISSIONALI

1. De doctrina et operibus missionalibus promovendis	619-622
2. De missionariis	622-624
3. De Seminariis in missionibus et de clero indigena	625-627
4. De catechistis in missionibus	627-628
5. De scholis in missionibus	629
6. De rationibus inter missiones et dioeceses	630-633
7. De Congregationibus religiosis in missionibus	634-636
8. De « adaptatione » seu assumptione culturarum indigenarum	637-638
9. De liturgia missionibus adaptanda	638-639
10. De missionibus inter Afros	640-641
11. De missionibus inter Macometanos	641-642

II. DE REGIMINE MISSIONUM

1. De Praefectis Apostolicis	643
2. De Visitoribus missionum	644
3. De Codice missionario	644-646

DE OECUMENISMO

I. DE OECUMENISMO IN GENERE 649-666

II. DE MEDIIS AD UNIONEM ASSEQUENDAM

1. De precibus Deo fundendis	667-668
2. De opportunitate maioris cognitionis rituum et legislationis Ecclesiae orientalis	668-669
3. De aliis mediis adhibendis ad unionem fovendam	669-674

III. DE ORTHODOXIS SEU SCHISMATICIS 675-685

IV. DE ANGLICANIS 686-688

INDEX

733

	PAG.
V. DE PROTESTANTIBUS	689-691
VI. DE MINISTRIS ACATHOLICIS	692-693
VII. DE COMMUNICATIONE IN SACRIS	694-699
VIII. DE INVITATIONE ACATHOLICORUM AD CONCILIUM	700-702
IX. DE PERICULIS IN OECUMENISMO VITANDIS	703

DE ACTUOSITATE ECCLESIAE

I. DE ACTIONE CARITATIVA ECCLESIAE	707-709
II. DE ACTIONE SOCIALI ECCLESIAE	710-712
III. DE ACTIONE « POLITICA » ECCLESIAE	713-717
IV. DE ACTIONE PRO POPULIS SUB-EVOLUTIS ET OPPRESSIS	718 719
V. DE ACTIONE ECCLESIAE IN FAVOREM PACIS	720-721